(ארגון "מתן משקיעים בקהילה", רשתות בתי ספר (אורט, ברנקו-וייס ודרור בתי חינוך) ועמותות המפעילות את התכנית השונות (עלם, עמותת דרור בתי חינוך, "ציונות 2000" ועמותות המפעילות את המיזמים ב"עשינו עסק").

## 2. מערך המחקר ומטרותיו

בעקבות פניית אשלים למאירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל, לוותה "נקודת מפנה" בשנים תשס"ט-תש"ע (2009-2010) במחקר הערכה בביצוע מרכז אנגלברג לילדים ולנוער. למחקר היה מערך מורכב שכלל מספר שלבים ומטרות:

1. לבדוק לעומק שתיים מהתכניות הפועלות ב"נקודת מפנה", NFTE ו"דרך המלך", מבחינת דרכי היישום ותפיסת התרומות לבני הנוער ולמפעילי התכניות.
2.